
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.111.2021 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 222 ust.4 i art. 257, art. 258 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Uchwały 
budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2021 rok Nr XVI.153.2020 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój 
z dnia 17 grudnia 2020 roku ze zm. (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 22 grudnia 
2020 roku, poz. 9348) zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmiany planu wydatków bieżących budżetu Miasta między rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej i grupami wydatków, zgodnie z Załącznikiem. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Anna Hetman 

Id: B19D5D26-F0B5-4A7F-A772-6DC588DC869F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 56 279,94 56 279,94 42 672,94 56 279,94 13 607,00 0,00

Wydatki bieżące 56 279,94 56 279,94 42 672,94 56 279,94 13 607,00 0,00

Zadania własne 56 279,94 56 279,94 42 672,94 56 279,94 13 607,00 0,00

Wydatki bieżące 56 279,94 56 279,94 42 672,94 56 279,94 13 607,00 0,00

- Wydatki jednostek budżetowych 56 279,94 56 279,94 42 672,94 56 279,94 13 607,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 293,00 31 423,00 31 293,00 31 423,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 24 986,94 24 856,94 11 379,94 24 856,94 13 607,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 45 449,94 45 449,94 31 842,94 45 449,94 13 607,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 31 842,94 0,00 31 842,94 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 31 842,94 0,00 31 842,94 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 31 842,94 0,00 31 842,94 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 31 842,94 0,00 31 842,94 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 31 293,00 0,00 31 293,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 549,94 0,00 549,94 0,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 13 607,00 0,00 0,00 0,00 13 607,00 0,00

Zadania własne 13 607,00 0,00 0,00 0,00 13 607,00 0,00

Wydatki bieżące 13 607,00 0,00 0,00 0,00 13 607,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 13 607,00 0,00 0,00 0,00 13 607,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 13 607,00 0,00 0,00 0,00 13 607,00 0,00

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 1 z 3

Załącznik do zarządzenia Nr or-iv.0050.111.2021

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 22 lutego 2021 r.

Id: B19D5D26-F0B5-4A7F-A772-6DC588DC869F. Podpisany Strona 1



80150
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

31 293,00 0,00 31 293,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 31 293,00 0,00 31 293,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 31 293,00 0,00 31 293,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 31 293,00 0,00 31 293,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 293,00 0,00 31 293,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

549,94 0,00 549,94 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 549,94 0,00 549,94 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 549,94 0,00 549,94 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 549,94 0,00 549,94 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 549,94 0,00 549,94 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 13 607,00 0,00 13 607,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 13 607,00 0,00 13 607,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 13 607,00 0,00 13 607,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 13 607,00 0,00 13 607,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 13 607,00 0,00 13 607,00 0,00 0,00

855 Rodzina 130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 2 z 3

Id: B19D5D26-F0B5-4A7F-A772-6DC588DC869F. Podpisany Strona 2



Zadania własne 130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 10 700,00 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 3 z 3

Id: B19D5D26-F0B5-4A7F-A772-6DC588DC869F. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

